

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4442556
Descrizione Ordine	Acquisto materiale cancelleria Progetto PON IN CLASSE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7A24A6914
CUP	C69G16003960007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	13/08/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/08/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUPINO
Codice Fiscale Ente	92053060601
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO SUPINO
Indirizzo Ufficio	VIA DE' NOTARI, SNC, 03019 - SUPINO (FR)
Telefono / FAX ufficio	0775226031/0775328114
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFB8NA
Punto Ordinante	CLAUDIA MORGIA / CF: MRGCLD73H65D810J
Email Punto Ordinante	CLAUDIA.MORGIA@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92053060601
Ordine istruito da	CLAUDIA MORGIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	OFFICE DEPOT ITALIA SRL
Partita IVA Impresa	03675290286
Codice Fiscale Impresa	03675290286
Indirizzo Sede Legale	PALAZZO E SCALA 3 - 20094 - ASSAGO(MI)
Telefono / Fax	02822851/0257504425
PEC Registro Imprese	TENDER@PEC.OFFICEDEPOTITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03675290286
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	28/05/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13405295/91
INPS: Matricola aziendale	4900
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90673796/90
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT33F0311101684000000095274
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO UMBRO MBRNTN72L30E317T - CIRO FARULLI FRLCRI59S13F205N- MONICA BODINI BDNMNC72P67G388M - ENRICO MANDRUZZATO MNDNRC59E11F205M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 35) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: NICODEY - Codice articolo produttore: 5311521 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Copy Carta A4 80Gsm 5X500 - Codice articolo fornitore: 5311521 - Prezzo: 12,1404 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Per consegne particolari contattare il nostro Servizio Clienti. Si vende per multipli del lotto minimo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A4 - Punto di bianco [%]: 140 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (2 di 35) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: SA.BA.CART SRL - Codice articolo produttore: 650422978001 - Nome commerciale della carta protocollo: CARTA PROTOCOLLO CF 200FF RIGHE 80 GR - Codice articolo fornitore: 8691263 - Prezzo: 5,6678 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m²]: 80 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: a4 - Rigatura: righe senza margini

Oggetto dell'ordine (3 di 35) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: A4-9322-BX - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Box carta Office Depot Everyday f.to A3 - 80 g/mq - 500 ff - Codice articolo fornitore: 3057842 - Prezzo: 29,6047 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Per consegne particolari contattare il nostro Servizio Clienti. Si vende per multipli del lotto minimo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A3 - Punto di bianco [%]: 153 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (4 di 35) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: SA.BA.CART SRL - Codice articolo produttore: 65042297805 - Nome commerciale della carta protocollo: CF200 CARTA PROT.80GR QUADRETTI 5MM - Codice articolo fornitore: 4104334 - Prezzo: 5,6678 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m²]: 60 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 21 x 29,7 - Rigatura: quadri da 5mm

Oggetto dell'ordine (5 di 35) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Office Depot - Codice articolo produttore: 1944900 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli zincati Office Depot a punta 30 mm - Codice articolo fornitore: 979327 - Prezzo: 0,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Fermagli zincati Office Depot a punta 30 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 30

Oggetto dell'ordine (6 di 35) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 8373639 - Nome commerciale della penna monouso: Penne sfera Bic Cristal, tratto 1 mm - nero - Codice articolo fornitore: 282064 - Prezzo: 9,072 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/MD/282064_sk_md.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (7 di 35) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 1647617 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matite niceday gradazione HB - Codice articolo fornitore: 1647617 - Prezzo: 1,81 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/MD/1647617_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Matite niceday gradazione HB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: con gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (8 di 35) - Scheda tecnica: Rotoli di carta per calcolatrici

Marca: NICEDAY - Codice articolo produttore: 4557-3718 - Nome commerciale del rotolo di carta per calcolatrici: Rotoli carta per calcolatrice 57 mm - Codice articolo fornitore: 1681437 - Prezzo: 2,24 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Si vende per multiplo del lotto minimo - Descrizione tecnica: Rotoli carta per calcolatrice 57 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 40 - Larghezza [mm]: 57 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,2400 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Materiale: cellulosa - Diametro foro interno [mm]: 12

Oggetto dell'ordine (9 di 35) - Scheda tecnica: Buste a sacco

Marca: Blasetti - Codice articolo produttore: 537 - Nome commerciale della busta a sacco: Buste a sacco bianche chiusura autoadesiva 23x33 - Codice articolo fornitore: 677555 - Prezzo: 2,69 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Buste a sacco bianche chiusura autoadesiva 23x33 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 23x33 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 80 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (10 di 35) - Scheda tecnica: Buste a sacco

Marca: Blasetti - Codice articolo produttore: 539 - Nome commerciale della busta a sacco: Buste a sacco bianche chiusura autoadesiva 30x40 - Codice articolo fornitore: 677558 - Prezzo: 4,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Buste a sacco bianche chiusura autoadesiva 30x40 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 30x40 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 100 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (11 di 35) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 045959821 - Nome commerciale della busta commerciale: Buste gialle taglio punta, senza finestra, 12 cm x 18 cm - Codice articolo fornitore: 645937 - Prezzo: 13,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/LG/645937_SK_LG.jpg - Descrizione tecnica: Buste gialle taglio punta, senza finestra, 12 cm x 18 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 12 x 18 - Peso [g/m²]: 80 - Colore: giallo - Tipologia chiusura: con gommatura - Con finestra: NO

Oggetto dell'ordine (12 di 35) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: NICODEY - Codice articolo produttore: 2563441 - Nome commerciale del marcatore: MARC PERM PUNT TONDA NO NICODEY PBM 1.5 - Codice articolo fornitore: 2563441 - Prezzo: 0,89 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 400 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 0,8 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

Oggetto dell'ordine (13 di 35) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 8373619 - Nome commerciale della penna monouso: Penne sfera Bic Cristal, tratto 1 mm - rosso - Codice articolo fornitore: 128355 - Prezzo: 9,072 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSD/SK/MD/128355_sk_md.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: rosso - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (14 di 35) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 038835218 - Nome commerciale della busta commerciale: Buste gialle taglio punta, senza finestra, 18 cm x 24 cm - Codice articolo fornitore: 639111 - Prezzo: 22,22 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSD/SK/LG/639111_SK_LG.jpg - Descrizione tecnica: Buste gialle taglio punta, senza finestra, 18 cm x 24 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 18 X 24 - Peso [g/m²]: 80 - Colore: giallo - Tipologia chiusura: con gommatura - Con finestra: NO

Oggetto dell'ordine (15 di 35) - Scheda tecnica: Colla

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: 1222780 - Nome commerciale della colla: Colla Office Depot stick medio da 20 gr - Codice articolo fornitore: 1222780 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (16 di 35) - Scheda tecnica: Carta fotografica

Marca: HP - Codice articolo produttore: HPQ6550A - Nome commerciale della carta fotografica: Carta fotografica laser HP f.to A4 opaca - 200g/mq - Codice articolo fornitore: 3629295 - Prezzo: 18,19 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 22x30 - Peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pacco - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (17 di 35) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: NICODEY - Codice articolo produttore: 1809449 - Nome commerciale dell'evidenziatore: PK4 EVIDENZIATORI ASSORTITI ND HC 1.5 - Codice articolo fornitore: 1809449 - Prezzo: 0,985 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 0,8 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ASSORTITI

Oggetto dell'ordine (18 di 35) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 653165 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti metallici niceday passo 6 mm - Codice articolo fornitore: 653165 - Prezzo: 2,24 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Url immagine: https://online.officedepot.it/pictures/it-it/bsd/sk/lg/653165_sk_lg.jpg - Descrizione tecnica: Punti metallici niceday passo 6 mm - Tipo contratto:

Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (19 di 35) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: TURIKAN - Codice articolo produttore: 0022 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Caricatori 8 mm per cucitrice Etona - giallo - Codice articolo fornitore: 656069 - Prezzo: 14,03 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 30 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 8

Oggetto dell'ordine (20 di 35) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: Office Depot - Codice articolo produttore: 5620086 - Nome commerciale della forbice da carta: Forbici "Deluxe" OD Soft Grip lame standard da 21 cm a punta - Codice articolo fornitore: 5620086 - Prezzo: 2,51 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Forbici "Deluxe" OD Soft Grip lame standard da 21 cm a punta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio inox - Lunghezza totale [cm]: 21 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (21 di 35) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 539000 - Nome commerciale del gesso per lavagne: CF 100 Gessi Giotto, tondi, in scatola di cartone - colorati - Codice articolo fornitore: 625825 - Prezzo: 6,41 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza fusto [mm]: 8 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in carbonato di calcio - Colore: ASSORTITI

Oggetto dell'ordine (22 di 35) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C13T79014010 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: 6747957 - Prezzo: 36,39 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: CARTUCCIA INK NERO EPSON T790140 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Epson - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 36,3900 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Epson - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (23 di 35) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C13T79044010 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: 6747984 - Prezzo: 31,63 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: CARTUCCIA INK GIALLO EPSON T790440 - Colore: Giallo - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Epson - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 31,6300 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Epson - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (24 di 35) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: T6M03AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 5613108 - Prezzo: 8,77 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: n.a. - Colore: Ciano - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura:

Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,7700 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (25 di 35) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: T6M07AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 1873475 - Prezzo: 8,77 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: n.a. - Colore: Magenta vivido - Performance (solo numero): 1 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,7700 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (26 di 35) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ROMEO MAESTRI - Codice articolo produttore: 0000107 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice Ro-ma Primula 6 in colori assortiti - Codice articolo fornitore: 629611 - Prezzo: 5,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/LG/629611_SK_LG.jpg - Descrizione tecnica: Cucitrice Ro-ma Primula 6 in colori assortiti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 mm - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 12 - Profondità cucitura [mm]: 46 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo rivestito in plastica

Oggetto dell'ordine (27 di 35) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: Niceday - Codice articolo produttore: 670758 - Nome commerciale della levapunti: Levapunti niceday in acciaio cromato - Codice articolo fornitore: 670758 - Prezzo: 2,43 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 2,4300 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: acciaio cromato

Oggetto dell'ordine (28 di 35) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: TURIKAN - Codice articolo produttore: 0021 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Caricatori 6 mm per cucitrice Etona - blu - Codice articolo fornitore: 628563 - Prezzo: 13,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 30 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (29 di 35) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: niceday - Codice articolo produttore: N115PS-RO - Nome commerciale della cartellina in cartone: CF100 CARTELLA STAMPA PANNOSA ROSSA NDY - Codice articolo fornitore: 675321 - Prezzo: 6,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CF100 CARTELLA STAMPA PANNOSA ROSSA NDY - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25 x 34 - Colore: rosso - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 145 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (30 di 35) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 538800 - Nome commerciale del gesso per lavagne: Gessi Giotto, tondi, in scatola di cartone - bianchi - Codice articolo fornitore: 631469 - Prezzo: 5,24 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in solfato di calcio - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (31 di 35) - Scheda tecnica: Supporti di identificazione e carte magnetiche

Marca: KENSINGTON - Codice articolo produttore: K72427EU - Nome commerciale: Presenter Kensington Expert Laser Verde - Codice articolo fornitore: 6409242 - Prezzo: 80,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Descrizione tecnica: Presenter Kensington Expert Laser Verde - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni supporto/carta: NA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,9900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo supporto/carta: Carte Plastiche

Oggetto dell'ordine (32 di 35) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: T6M11AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 5415709 - Prezzo: 8,77 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: n.a. - Colore: Clear - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,7700 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (33 di 35) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C13T79034010 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: 6747975 - Prezzo: 31,63 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: CARTUCCIA INK MAGENTA EPSON T790340 - Colore: Magenta - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Epson - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 31,6300 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Epson - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

Oggetto dell'ordine (34 di 35) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: T6M15AE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 3336486 - Prezzo: 18,08 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: n.a. - Colore: Nero - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,0800 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (35 di 35) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C13T79024010 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: 6747966 - Prezzo: 31,63 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: CARTUCCIA INK CIANO EPSON T790240 - Colore: Ciano - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Epson - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 31,6300 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Epson - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Copy Carta A4 80Gsm 5X500	12,14	20 (Risma)	242,81 €	22,00
2	CARTA PROTOCOLLO CF 200FF RIGHE 80 GR	5,67	10 (Pacco)	56,68 €	22,00
3	Box carta Office Depot Everyday f.to A3 - 80 g/mq - 500 ff	29,60	1 (Risma)	29,60 €	22,00
4	CF200 CARTA PROT.80GR QUADRETTI 5MM	5,67	10 (Pacco)	56,68 €	22,00
5	Fermagli zincati Office Depot a punta 30 mm	0,29	20 (Scatola)	5,80 €	22,00
6	Penne sfera Bic Cristal, tratto 1 mm - nero	9,07	2 (Confezione)	18,14 €	22,00
7	Matite niceday gradazione HB	1,81	4 (Confezione)	7,24 €	22,00
8	Rotoli carta per calcolatrice 57 mm	2,24	2 (Pezzo)	4,48 €	22,00
9	Buste a sacco bianche chiusura autoadesiva 23x33	2,69	1 (Confezione)	2,69 €	22,00

10	Buste a sacco bianche chiusura autoadesiva 30x40	4,49	1 (Confezione)	4,49 €	22,00
11	Buste gialle taglio punta, senza finestra, 12 cm x 18 cm	13,49	1 (Confezione)	13,49 €	22,00
12	MARC PERM PUNT TONDA NO NICEDAY PBM 1.5	0,89	12 (Pezzo)	10,68 €	22,00
13	Penne sfera Bic Cristal, tratto 1 mm - rosso	9,07	2 (Confezione)	18,14 €	22,00
14	Buste gialle taglio punta, senza finestra, 18 cm x 24 cm	22,22	1 (Confezione)	22,22 €	22,00
15	Colla Office Depot stick medio da 20 gr	1,25	20 (Pezzo)	25,00 €	22,00
16	Carta fotografica laser HP f.to A4 opaca - 200g/mq	18,19	2 (Pacco)	36,38 €	22,00
17	PK4 EVIDENZIATORI ASSORTITI ND HC 1.5	0,98	6 (Pezzo)	5,91 €	22,00
18	Punti metallici niceday passo 6 mm	2,24	4 (Scatola)	8,96 €	22,00
19	Caricatori 8 mm per cucitrice Etona - giallo	14,03	1 (Scatola)	14,03 €	22,00
20	Forbici "Deluxe" OD Soft Grip lame standard da 21 cm a punta	2,51	10 (Pezzo)	25,10 €	22,00

21	CF 100 Gessi Giotto, tondi, in scatola di cartone - colorati	6,41	4 (Confezione)	25,64 €	22,00
22	Toner originale per stampanti fax/laser	36,39	3 (Pezzo)	109,17 €	22,00
23	Toner originale per stampanti fax/laser	31,63	1 (Pezzo)	31,63 €	22,00
24	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	8,77	2 (Pezzo)	17,54 €	22,00
25	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	8,77	2 (Pezzo)	17,54 €	22,00
26	Cucitrice Ro-ma Primula 6 in colori assortiti	5,73	6 (Pezzo)	34,38 €	22,00
27	Levapunti niceday in acciaio cromato	2,43	2 (Pezzo)	4,86 €	22,00
28	Caricatori 6 mm per cucitrice Etona - blu	13,67	1 (Scatola)	13,67 €	22,00
29	CF100 CARTELLA STAMPA PANNOSA ROSSA NDY	6,90	2 (Confezione)	13,80 €	22,00
30	Gessi Giotto, tondi, in scatola di cartone - bianchi	5,24	10 (Confezione)	52,40 €	22,00
31	Presenter Kensington Expert Laser Verde	80,99	1 (Pezzo)	80,99 €	22,00

32	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	8,77	2 (Pezzo)	17,54 €	22,00
33	Toner originale per stampanti fax/laser	31,63	1 (Pezzo)	31,63 €	22,00
34	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	18,08	2 (Pezzo)	36,16 €	22,00
35	Toner originale per stampanti fax/laser	31,63	1 (Pezzo)	31,63 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1127,11
IVA €	247,96
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1375,07

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA DE' NOTARI, SNC - 03019 - SUPINO - (FR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DE' NOTARI, SNC - 03019 - SUPINO - (FR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUPINO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92053060601
Partita IVA da Fatturare	92053060601
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE